
Preisblatt für Kamalaya Wellness Sanctuary & Holistic Spa, Koh Samui - Laem Set
Beach - östliche Südküste
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Villa Sea View (ohne Verpflegung)
max. 3 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 276,00 429,00 225,00

01.11.2024 - 22.12.2024 286,00 446,00 234,00

23.12.2024 - 10.01.2025 410,00 645,00 316,00

11.01.2025 - 31.03.2025 300,00 468,00 244,00

Villa Garden View (ohne Verpflegung)
max. 3 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 241,00 377,00 202,00

01.11.2024 - 22.12.2024 250,00 391,00 210,00

23.12.2024 - 10.01.2025 347,00 547,00 275,00

11.01.2025 - 31.03.2025 262,00 411,00 218,00

Superior Suite Sea View (ohne Verpflegung)
max. 3 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 276,00 429,00 225,00

01.11.2024 - 22.12.2024 286,00 446,00 234,00

23.12.2024 - 10.01.2025 410,00 645,00 316,00

11.01.2025 - 31.03.2025 300,00 468,00 244,00

Superior Suite Garden View (ohne Verpflegung)
max. 3 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 241,00 377,00 202,00

01.11.2024 - 22.12.2024 250,00 391,00 210,00

23.12.2024 - 10.01.2025 347,00 547,00 275,00

11.01.2025 - 31.03.2025 262,00 411,00 218,00

Suite Sea View (ohne Verpflegung)
max. 3 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 250,00 384,00 208,00

01.11.2024 - 22.12.2024 259,00 399,00 216,00

23.12.2024 - 10.01.2025 354,00 555,00 279,00

11.01.2025 - 31.03.2025 272,00 419,00 225,00

Rock Top Suite (ohne Verpflegung)
max. 2 Erwachsene.
max. 2 Erwachsene.



Preisblatt für Kamalaya Wellness Sanctuary & Holistic Spa, Koh Samui - Laem Set
Beach - östliche Südküste
01.05.2024 - 31.10.2024 231,00 359,00

01.11.2024 - 22.12.2024 240,00 373,00

23.12.2024 - 10.01.2025 330,00 514,00

11.01.2025 - 31.03.2025 252,00 392,00

Hillside Room Sea View (ohne Verpflegung)
max. 2 Erwachsene.
max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 231,00 359,00

01.11.2024 - 22.12.2024 240,00 373,00

23.12.2024 - 10.01.2025 330,00 514,00

11.01.2025 - 31.03.2025 252,00 392,00

Hillside Room Garden View (ohne Verpflegung)
max. 2 Erwachsene.
max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 148,00 232,00

01.11.2024 - 22.12.2024 153,00 241,00

23.12.2024 - 10.01.2025 211,00 335,00

11.01.2025 - 31.03.2025 160,00 253,00

Hillside Room (ohne Verpflegung)
max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 131,00 212,00

01.11.2024 - 22.12.2024 136,00 220,00

23.12.2024 - 10.01.2025 172,00 275,00

11.01.2025 - 31.03.2025 143,00 231,00

Garden Pool Suite (ohne Verpflegung)
max. 3 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.10.2024 422,00 686,00 323,00

01.11.2024 - 22.12.2024 438,00 713,00 335,00

23.12.2024 - 10.01.2025 606,00 988,00 447,00

11.01.2025 - 31.03.2025 460,00 748,00 350,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis

01.05.2024 - 31.10.2024 Abendessen 51,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Frühstück 27,00
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01.05.2024 - 31.10.2024 Mittagessen 40,00

01.11.2024 - 22.12.2024 Abendessen 53,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Frühstück 29,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Mittagessen 42,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

23.12.2024 - 10.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 7 Nächten
in der Hochsaison.


